ПРИКАЗ №2.15-02/1902-01 от 19.02.2018 г.

Об утверждении тем, руководителей и консультантов выпускных

квалификационных работ студентов образовательной программы

«Информатика и вычислительная техника» МИЭМ НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тему выпускной квалификационной работы студенту 4 курса,

Котеневу Даниилу Дмитриевичу, образовательной программы «Информатика

и вычислительная техника», направления 09.03.01 Информатика и

вычислительная техника МИЭМ НИУ ВШЭ, очной формы обучения,

«Разработка системы мониторинга состояния человека в рамках концепции

Интернета вещей»/ «Development of health monitoring system within the concept

of the Internet of things».

2. Назначить руководителя по подготовке выпускной квалификационной

работы Ролича А.А., Ассистент, Департамент компьютерной инженерии.

Заместитель директора по учебной работе,                                   С.Р.Тумковский

профессор

Рег. номер: 6.18.1-02/1101-03 от 11.01.2016